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ASEMAKAAVAMERKINNÄT

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue, jolla ympäristö säilytetään.
Rakennuksia ja sen pihapiiriä tulee hoitaa osana asemapuistoa ja käyttää siten, että niiden
historiallinen ominaisluonne säilyy.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Teollisuusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä
vaatimuksia.

Puisto.

Yleisen tien alue.

Autopaikkojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien sekä
ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava
vähintään 33 dBA.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puu/pensasrivi.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla tontille/rakennuspaikalle ajo on sallittu.

Ajoyhteys.

LOIMAAN KAUPUNKI
1. (Keskusta), 2. (Tuulensuu) ja
3. (Peltoinen) kaupunginosat

Asemakaavan muutos koskee
1. (Keskusta) kaupunginosan katu- ja liikennealuetta,
2. (Tuulensuu) kaupunginosan kortteleita 3, 4, 5 ja 76 sekä niihin liittyvää liikenne-,
katu- ja puistoaluetta sekä
3. (Peltoinen) kaupunginosan korttelia 15 ja osaa korttelista 1 sekä niihin liittyvää
rautatie-, liikenne-, katu- ja puistoaluetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuu
1. (Keskusta) kaupunginosan katu- ja liikennealuetta
2. (Tuulensuu) kaupunginosan korttelit 3, 4, 5, 76 ja 78 sekä
niihin liittyvät autopaikkojen korttelialueet ja liikenne-, katu- ja puistoalueet sekä
osa 3. (Peltoinen) kaupunginosan kortteleista 1 ja 11 sekä niihin liittyvät rautatie-,
liikenne-, katu- ja puistoalueet.
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Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Suojeltava rakennus.
Rakennusta ei saa purkaa.
Rakennuksessa tehtävät korjaus- ja muutostoimenpiteet eivät saa heikentää rakennuksen
kaupunkikuvan kannalta merkittävää luonnetta. Korjaus- ja muutostöissä on käytettävä
rakennuksen alkuperäisen rakennusperinteen mukaisia mittasuhteita, aukotusta, materiaaleja
ja pintakäsittelyjä. Kohdetta koskevista suunnitelmista ja merkittävästi muuttavista
toimenpiteistä tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Puisto, jonka ympäristö säilytetään.
Asema- ja Rautatiepuiston historialliset piirteet, rakenteet, käytävät, pinnoitteet ja
alkuperäinen, puistosuunnitelmaan kuuluva kasvillisuus, tulee säilyttää.

Rautatiealue.

MATKAKESKUKSEN ALUEEN ASEMAKAAVAN MUUTOS

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Katu.

Katuaukio.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Pysäköimispaikka.

Eritasoristeys.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, kuinka monta autopaikkaa asuntoa kohti on rakennettava.

Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö, Loimaan rautatieasema.
Rakennuksia, puistoa ja aluetta koskevista, rakennus- tai toimenpidelupaa vaativista
muutoksista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Ohjeellinen kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen yhteys.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta saadaan
käyttää ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastotiloja varten.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Maanalaiseen pysäköintiin tarkoitettu tila.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta saadaan
käyttää myymälätiloja varten.
Myymälätilojen tulee palvella kiinteistössä tapahtuvaa tuotannon myyntiä tai siihen
välittömästi liiittyviä tarvikkeita.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolla ympäristö säilytetään.

Luku osoittaa, kuinka suuren osan saa kerrosalaneliömetreinä ilmoitetun kerrosala lisäksi
käyttää asukkaiden yhteistiloihin.

Ohjeellinen rakennusala.

Katuaukiota varten voidaan laatia liikennejärjestelysuunnitelma, jossa osoitetaan alueen
jäsentely esimerkiksi istutuksin, kulkutein jne.

Julkisivujen pääasiallisena materiaalina tulee käyttää vaaleaa rappausta, tiiltä tai puuta.
Julkisivujen mahdolliset elementtisaumat eivät saa näkyä. Rakennuksen julkisivujen
käsittelyyn tulee kiinnittää erityistä huomiota viihtyisän ympäristön luomiseksi.
Rakentamisen tulee olla kaupunkikuvallisesti korkeatasoista.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Puhdistettava/kunnostettava maa-alue. Pilaantunut maaperä on kunnostettava ennen
rakentamiseen ryhtymistä.

Suojeltava rakennus.
Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas sekä kaupunkikuvan säilymisen
kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavilla korjaus-
ja muutostöillä ei saa turmella rakennuksen, rakenteiden, julkisivujen tai kiinteän sisustuksen
rakennustaiteellisia, rakennusteknisiä eikä kulttuurihistoriallisia arvoja. Rakennuksen sisätilojen
tilajakoa muutettaessa alkuperäisiä rakenteita ei saa purkaa ja tilajaon on oltava
palautettavissa alkuperäiseen muotoonsa. Erityistä huomiota on kiinnitettävä
asemarakennuksen vanhan odotussalin luonteen säilymiselle. Korjaustöiden sekä
käyttötarkoitusmuutoksen suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET
Yleismääräyksiä rautatieaseman ympäristöön:
Rautatiealueeseen kuuluneita asemapuiston vanhoja puita ei saa kaataa ilman pakottavaa syytä.
Puiden vanhetessa istutukset tulee korvata samoilla lajeilla.
Puu- ja pensanistutuksissa tulee käyttää asemapuistolle tyypillisiä lajeja.
Nurmikoiden ja käytävien reunat tulee pitää täsmällisinä ja suorina.
Laiturialueelle ei saa tehdä istutuksia.
Käyntiasemarakennukseen on pidettävä avoimena, kivettynä tai asfaltoituna, kenttänä.

Autopaikkanormit:
- Asunnot 1 ap/as
- Yleiset rakennukset 1 ap/100 k-m ²
- Liikehuoneistot 1 ap/50 k -m ²
- Ravitsemusliikkeet ja hotellit 1 ap/60 k -m ²

Kortteli 78:
- Alueelle voidaan sijoittaa myös matkakeskustoimintaan liittyviä tiloja, työtiloja sekä varastoja.
- Radan haltijalla on oikeus käyttää korttelialueen rakennuksiin sijoitettuja liikenteenohjauslaitteita.

Radan varteen rakennettaessa on kaivutöiden yhteydessä tehtävä riittävät pohjarakennusselvitykset
ettei radan stabiilisuus vaarannu.
Rata-alueella tehtävien muutosten suunnitelmista tulee pyytää puolustuvoimien lausunto.

Mahdolliset rautatieliikenteen aiheuttamat tärinän vaimennustoimenpiteet on selvitettävä
rakennusluvan yhteydessä. Vaimentaminen tulee toteuttaa siten, että alle 50 metrin etäisyydelle
radasta sijoittuvien uusien asuintilojen osalta saavutetaan vähintään värähtelyluokan C kelpoisuus
(heilahdusnopeus Vw, 95<0,30 mm/s). Olemassa olevien asuintilojen osalta on alle 50 metrin
etäisyydellä radasta saavutettava vähintään värähtelyluokan D kelpoisuus (heilahdusnopeus Vw,
95<60 mm/s). Alle 2-kerroksiset rakennukset suositellaan sijoitettavaksi vähintään 75 metrin
etäisyydelle radasta.

Melun A-painotettu ekvivalenttitaso (LAeq) saa olla asuntojen leikkiin ja oleskeluun tarkoitetuilla
pihan osilla ja oleskeluparvekkeilla päiväaikana (klo 7-22) enintään 55 dB ja yöaikana (klo
22-7) 45 dB.

Tälle asemakaava-alueelle tehdään erillinen tonttijako.
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